

朝食①メニュー成分表

メニューに含まれるアレルゲン原材料	
<div>  </div>	
<div> <p>特定原材料(8品目)</p> <p>該当なし</p> <p>特定原材料に準ずるもの(20品目)</p> <div> <p>鶏肉</p>  <p>Chicken</p> </div> </div>	
メニュー名	成分
蒸し鶏	鶏むね肉
	液体塩こうじ
	おろし生姜
	塩
	水
塩だれ	生塩麹
	マルコメ KOJI BARISTA
	おろしにんにく
	塩
	たまねぎ
ポテトサラダ	じゃがいも
	ほうれん草
	鶏むね皮
	マギーアレルギー不使用ブイヨン
	マルコメ KOJI BARISTA
ケチャップペンネ	グルテンフリーペンネ
	ケチャップ
温野菜	かぼちゃ
	レンコン
	ブロッコリー
	カリフラワー
	さつまいも
	笑顔でランチドレッシングコーンクリーミー
カレースープ	チキンブイヨンスープ
	SBカレー粉
	S&Bアレルゲンフリーカレーフレーク
	マギーアレルギー不使用ブイヨン
	たまねぎ
	ポテトフレーク
	人参
スライスパン	米粉パンスライス
	ビュアココア
	粉糖
メープルパン	米粉のパンケーキメープル
	粉糖
ごはん	白米
ふりかけ	三島食品 高鉄 こんがりお米と野菜ふりかけ
	三島食品 ゆかり